



Johanneksen Hospitaaliritarikunnan Turun Yhdistys ry

Rekisterinumero: 182.464

Jäsenkirje 4/2018

21.10.18

Syksy on tullut, ja Serbian ja Kroatian hieno pyhiinvaellusmatka suoritettu onnellisesti. Erityisesti käynti ritarikuntamme viimeisen kuninkaallisen suojelijan eli Jugoslavian kuninkaan Pietari II:n haudalla Serbian Topolassa oli mieliinpainuva. Vielä kerran suuret kiitokset matkan järjestäjille Asko ja Marja Laitelle onnistuneista matkajärjestelyistä sekä kaikille mukana olleille miellyttävästä matkaseurasta.

Ohessa yhteenveto loppusyksyn ohjelmistosta:

Ritarivalvojaiset

Ennen investituuraa ritariksi/arvon rouvaksi ylennettävien tulee hiljentyä kirkossa ja antaa ritarilupaus. Tätä varten uudet ritarit ja arvon rouvat sekä jo aikaisemmin ritareiksi/arvon rouviksi ylennetyt kokoontuvat Turun Henrikin kirkkoon 26.10.18 klo 21 noin tunnin kestävään vigiliaan. Tämä tilaisuus ei koske muita komentajakunnan jäseniä eikä puolisoita.

Investituura

Tämän vuoden investituura järjestetään Helsingissä Johanneksen kirkossa 27.10.18. Järjestämisvastuu on prioraatilla ja Helsingin komentajakunnalla, joten erillinen kutsukirje on tullut kaikille suoraan prioraatilta. Prioraatti järjestää turkulaisille yhteiskuljetuksen, josta tulee vielä tarkemmat tiedot erikseen.

Jouluateria

Yhteistä jouluateriaa vietetään 28.11.18 klo 18 alkaen Piikkiössä Kavalton tilan Tuurun linnassa. Järjestelyvastuussa on CH Anita Kairinen, jonka laatimat ilmoittautumis- ym. ohjeet lähetän erillisellä sähköpostilla.

Partiolaisten kauneimmat joululaulut

Kauneimpia joululauluja pääsemme laulamaan 12.12.18 klo 18 Mikaelin kirkkoon.

Jouluehtoollinen ja jouluglögi

Vuoden viimeinen yhteinen tilaisuutemme on Kaarinan partiolaisten järjestämä jouluehtoollinen Kuusiston kirkossa 22.12.18 klo 21 alkaen. Ehtoolliskirkon jälkeen partiolaiset laskevat vielä Kuusiston sankarihaudoille kynttilät. Tilaisuus päättyy yhdessä laulettuun ”Maa on niin kaunis” ja kestää kaikkineen noin tunnin.

Tämän jälkeen meidät kaikki on vielä kutsuttu jouluglögille aivan Kuusiston kirkon lähellä sijaitsevalle Sipin tilalle Timo ja Maiju Hollménin kotiin (Sipintie 30, 21620 Kuusisto). Järjestelyjä varten Timo toivoisi ennakoilmoittautumisia viimeistään 15.12. (timo.hollmen@pp.inet.fi tai p. 040 052 5733).

Kiitämme Timoa ja Maijua jo etukäteen lämpimästi!

Ritarivalvojaisia lukuun ottamatta kaikki tilaisuudet ovat myös puolisoille.

Syysterveisin
Raili Hurme, pj.